2020 年 9 月

お取引先各位

ボーズ合同会社

製品の販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、長らくご愛顧いただきました業務用製品のいくつかのモデルの生産および販売を終了

いたしますのでご案内申し上げます。近年の製品種類の拡大に伴い、製品の重複を減らしラインナップをシン

プルにすることでより選択しやすくお取り扱いしやすくします。 今後も、あらゆるアプリケーションでご使用い

ただける幅広い製品ラインナップを取り揃えて参ります。ボーズが提供できる製品ラインナップの詳細は、

pro.bose.com をご確認ください。

なお、本書面に記載されている製品の生産は今後予定されていません。ただし、在庫がある場合は現在庫数

限りの販売を継続いたします。また、販売終了製品においても保証内容は遵守いたします。

影響を受ける製品シリーズと販売終了となる製品の一覧を掲載しておりますので併せてご確認ください。よろ

しくお願い申し上げます。

敬具

記

■ラウドスピーカー

1．RoomMatch

RoomMatch製品と RoomMatch用アクセサリーは全て販売終了となります。現在個数は製品にもよります

が、非常に希少です。プロジェクトによっては、代替製品として ArenaMatch や ShowMatch をご使用いただ

ける場合もありますので、RoomMatch から仕様変更をご検討される場合や現在の在庫状況は、営業担当に

ご連絡ください。

2．ShowMatch Rental Accessories

レンタル/PA 市場向けに提供されていた ShowMatch 用アクセサリーは全て販売終了となります。現在個数

は製品にもよりますが、非常に希少です。特定の製品の在庫状況については、営業担当までお問い合わせくだ

さい。運搬用カート、カバー、ケース、アンプラックなど詳細なリストは本書の最後にあります。

■パワーアンプ

1．FreeSpace ZA Models

Freespace ZA モデルは販売終了となります。現在個数は製品にもよりますが、非常に希少です。IZA モデ

ルは継続販売します。販売終了となるのは、ZA190-HZ, ZA250-LZ, ZA2120-HZA, ZA2120-LZA の 4 モ

デルです。IZA モデルに全て代替が可能です。代替製品の選定のサポートや現在の在庫状況は、営業担当ま

でご連絡ください。

2．PowerMatch USB モデル全機種と PM4250N

PowerMatch USB models と PM4250N は販売終了となります。現在個数は製品にもよりますが、非常に

希少です。販売終了となるのは、 PM4250, PM4250N, PM4500, PM8250, PM8500 の全 5 モデルです。

8ch タイプは Network モデルに全て代替が可能です。PM4250 は、PowerSpace シリーズで代替が可能

な場合があります。代替製品の選定のサポートや現在の在庫状況は、営業担当までご連絡ください。

3．PowerMatch ネットワークカード類

PowerMatch ESPLink, CobraNet, AES3 ネットワークカードは、販売終了となります。現在個数は製品に

もよりますが、非常に希少です。PowerMatch Dante カードおよび AmpLink カードは、販売を継続し、販売

終了品の代替製品として使用が可能です。代替製品の選定のサポートや現在の在庫状況は、営業担当までご

連絡ください。

■代替製品一覧

販売終了製品の代替品は、以下の表をご確認ください。また、販売終了となる製品の一覧を最後に記載してい

ますので、併せてご確認ください。

製品シリーズ 代替製品
ラウドスピーカー
RoomMatch ArenaMatch

ShowMatch

製品シリーズ 代替製品
パワーアンプ
FreeSpace ZA models FreeSpace IZA Models
PowerMatch PM4250 & PM4250N PowerMatch PM4500N

PowerSpace P4300A
PowerSpace P4300+

PowerMatch PM4500 PowerMatch PM4500N
PowerMatch PM8250 PowerMatch PM8250N
PowerMatch PM8500 PowerMatch PM8500N
PowerMatch Network Cards:
AES3 Network Card
CobraNet Network Card
ESPLink Network Card

PowerMatch Network Cards:
AmpLink Network Card
Dante Network Card

ボーズの現在のスピーカー、パワーアンプ、DSP、遠隔会議用製品のラインナップは、pro.bose.com でぜひ

ご確認ください。ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社プロシステム事業部までお問合せ頂けます

様お願い申し上げます。

以上

106-0032 東京都港区六本木 1-4-5 アークヒルズサウスタワー13F

ボーズ合同会社 プロシステム事業部

 Tel 03-5114-2750

Fax 03-5114-2902

＜販売終了製品一覧＞

RoomMatch & Accessories

Item Description SKU 販売終了告知日
RoomMatch 120 X 05 Loudspeaker 626425-9940 2020年9月22日
RoomMatch 120 X 10 Loudspeaker 626425-9950 2020年9月22日
RoomMatch 120 X 20 Loudspeaker 626425-9960 2020年9月22日
RoomMatch 120 X 40 Loudspeaker 626425-9980 2020年9月22日
RoomMatch 120 X 60 Loudspeaker 626425-9990 2020年9月22日
RoomMatch 28+35 X 05 Loudspeaker 626425-2540 2020年9月22日
RoomMatch 28+35 X 10 Loudspeaker 626425-2550 2020年9月22日
RoomMatch 28+45 X 05 Loudspeaker 626425-2740 2020年9月22日
RoomMatch 28+45 X 10 Loudspeaker 626425-2750 2020年9月22日
RoomMatch 28+45 X 20 Loudspeaker 626425-2760 2020年9月22日
RoomMatch 28+60 X 05 Loudspeaker 626425-2940 2020年9月22日
RoomMatch 28+60 X 10 Loudspeaker 626425-2950 2020年9月22日
RoomMatch 28+60 X 20 Loudspeaker 626425-2960 2020年9月22日
RoomMatch 28+60 X 40 Loudspeaker 626425-2980 2020年9月22日
RoomMatch 35+28 X 05 Loudspeaker 626425-5240 2020年9月22日
RoomMatch 35+28 X 10 Loudspeaker 626425-5250 2020年9月22日
RoomMatch 35+60 X 20 Loudspeaker 626425-5960 2020年9月22日
RoomMatch 35+60 X 40 Loudspeaker 626425-5980 2020年9月22日
RoomMatch 45+28 X 05 Loudspeaker 626425-7240 2020年9月22日
RoomMatch 45+28 X 10 Loudspeaker 626425-7250 2020年9月22日
RoomMatch 45+28 X 20 Loudspeaker 626425-7260 2020年9月22日
RoomMatch 55 X 05 Loudspeaker 626425-2240 2020年9月22日
RoomMatch 55 X 10 Loudspeaker 626425-2250 2020年9月22日
RoomMatch 55 X 20 Loudspeaker 626425-2260 2020年9月22日
RoomMatch 55 X 40 Loudspeaker 626425-2280 2020年9月22日
RoomMatch 55 X 60 Loudspeaker 626425-2290 2020年9月22日
RoomMatch 60+28 X 05 Loudspeaker 626425-9240 2020年9月22日
RoomMatch 60+28 X 10 Loudspeaker 626425-9250 2020年9月22日
RoomMatch 60+28 X 20 Loudspeaker 626425-9260 2020年9月22日
RoomMatch 60+28 X 40 Loudspeaker 626425-9280 2020年9月22日
RoomMatch 60+35 X 20 Loudspeaker 626425-9560 2020年9月22日
RoomMatch 60+35 X 40 Loudspeaker 626425-9580 2020年9月22日
RoomMatch 70 X 05 Loudspeaker 626425-5540 2020年9月22日
RoomMatch 70 X 10 Loudspeaker 626425-5550 2020年9月22日
RoomMatch 70 X 20 Loudspeaker 626425-5560 2020年9月22日
RoomMatch 70 X 40 Loudspeaker 626425-5580 2020年9月22日
RoomMatch 70 X 60 Loudspeaker 626425-5590 2020年9月22日
RoomMatch 90 X 05 Loudspeaker 626425-7740 2020年9月22日
RoomMatch 90 X 10 Loudspeaker 626425-7750 2020年9月22日
RoomMatch 90 X 20 Loudspeaker 626425-7760 2020年9月22日
RoomMatch 90 X 40 Loudspeaker 626425-7780 2020年9月22日
RoomMatch 90 X 60 Loudspeaker 626425-7790 2020年9月22日
RoomMatch Dual-15 Subwoofer Loudspeaker Black 330034-0110 2020年9月22日
RoomMatch Dual-18 VLF-Sub Loudspeaker Black 344055-0110 2020年9月22日
RoomMatch Array Frame Extender Long 344056-0120 2020年9月22日
RoomMatch Array Frame Extender Short 344057-0120 2020年9月22日
RoomMatch Array Frame Large 330038-0120 2020年9月22日
RoomMatch Array Pull Back Bracket 330041-0110 2020年9月22日
RoomMatch Ground Stack Base Kit 356016-0110 2020年9月22日
RoomMatch Ground Stack Base Kit 356016-0110 2020年9月22日
RoomMatch Ground Stack Caster Kit 356514-0110 2020年9月22日
RoomMatch Ground Stack Pitch Bracket 356019-0110 2020年9月22日
RoomMatch Ground Stack RMS215 Bracket 356018-0110 2020年9月22日

RoomMatch Module Gain Shade Kit 344058-0110 2020年9月22日
RoomMatch Module Quick Release Pin Kit 344511-0020 2020年9月22日
RoomMatch Module Wall Ceiling Bracket 348159-0110 2020年9月22日
RoomMatch RMS215 Fly Kit 343856-0130 2020年9月22日
RoomMatch RMS218 Fly Kit 369815-0110 2020年9月22日

ShowMatch Rental Accessories

Item Description SKU 販売終了告知日
SHOWMATCH CART 4X SM5 MODULES 809921-0010 2020年9月22日
SHOWMATCHCART2XSM5+SM10+SM20 DOWNFILLS 809922-0010 2020年9月22日
SHOWMATCH CASE 2X SM MODULES 809924-0010 2020年9月22日
SHOWMATCH CASE 2XFRAMES+PULLBACKS 809925-0010 2020年9月22日
SHOWMATCH CASE 3X SM MODULES 809926-0010 2020年9月22日
SHOWMATCH DOLLY 1-3X SMS118 SUBS 809927-0010 2020年9月22日
SHOWMATCH CART COVER 842614-0010 2020年9月22日
SHOWMATCH X8 TOUR RACK,2X AMPS,DISTRO,IO 796112-0010 2020年9月22日
SHOWMATCH AMP RACK THREE X4 120V 809928-0010 2020年9月22日
SHOWMATCH AMP RACK THREE X4 230V 809929-0010 2020年9月22日

FreeSpace ZA Amplifiers

Item Description SKU 販売終了告知日

FreeSpace ZA 190-HZ Zone Amplifier

344872-3410 2020年9月22日
344872-4410 2020年9月22日
344872-5410 2020年9月22日
344872-2410 2020年9月22日
344872-1410 2020年9月22日

FREESPACE ZA 2120-HZ

722196-3410 2020年9月22日
722196-2410 2020年9月22日
722196-5410 2020年9月22日

FreeSpace ZA 2120-HZA Zone Amplifier

791355-3410 2020年9月22日
791355-5410 2020年9月22日
791355-2410 2020年9月22日
791355-4410 2020年9月22日
791355-1410 2020年9月22日

FREESPACE ZA 2120-LZ 722196-2420 2020年9月22日
722196-4420 2020年9月22日

FreeSpace ZA 2120-LZA Zone Amplifier

791354-3410 2020年9月22日
791354-5410 2020年9月22日
791354-2410 2020年9月22日
791354-4410 2020年9月22日
791354-1410 2020年9月22日

FreeSpace ZA 250-LZ Zone Amplifier

344872-3420 2020年9月22日
344872-4420 2020年9月22日
344872-5420 2020年9月22日
344872-2420 2020年9月22日
344872-1420 2020年9月22日

FreeSpace DXA 2120 Digital Mixer/Amplifier

40742 2020年9月22日
40753 2020年9月22日
40754 2020年9月22日
40755 2020年9月22日
40756 2020年9月22日

PowerMatch Amplifiers & Cards

Item Description SKU 販売終了告知日

PowerMatch PM4250 Configurable Amplifier

361816-0110 2020年9月22日
326114-0180 2020年9月22日
361816-1110 2020年9月22日
361816-2110 2020年9月22日
361816-3110 2020年9月22日
361816-4110 2020年9月22日
361816-5110 2020年9月22日

PowerMatch PM4250N Configurable Amplifier
Network Model

361815-0110 2020年9月22日
326114-0170 2020年9月22日
361815-1110 2020年9月22日
361815-2110 2020年9月22日
361815-3110 2020年9月22日
361815-4110 2020年9月22日
361815-5110 2020年9月22日

PowerMatch PM4500 Configurable Amplifier

361814-0110 2020年9月22日
326114-0160 2020年9月22日
361814-1110 2020年9月22日
361814-2110 2020年9月22日
361814-3110 2020年9月22日
361814-4110 2020年9月22日
361814-5110 2020年9月22日
361813-0110 2020年9月22日

PowerMatch PM8250 Configurable Amplifier

361811-0110 2020年9月22日
361811-1110 2020年9月22日
361811-2110 2020年9月22日
361811-3110 2020年9月22日
361811-4110 2020年9月22日
361811-5110 2020年9月22日

PowerMatch PM8500 Configurable Amplifier

343547-0110 2020年9月22日
326114-0120 2020年9月22日
343547-1110 2020年9月22日
343547-2110 2020年9月22日
343547-3110 2020年9月22日
343547-4110 2020年9月22日
343547-5110 2020年9月22日

PowerMatch AES3 8-Channel Input Card 638301-0010 2020年9月22日
PowerMatch CobraNet Card 345975-0110 2020年9月22日
PowerMatch ESPLink Card 349898-0110 2020年9月22日